
ROMÂNIA                                                                                                         

JUDEŢUL CLUJ  

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 282 

din 23 iulie 2012 

privind constituirea Comisiei de predare - primire a imobilelor care fac obiectul 

hotărârilor Consiliului Judetean Cluj privind transferul dreptului de proprietate, 

administrare,  concesionare sau închiriere a acestora 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

   Văzând referatul nr. 12419/30.07.2012 al Serviciului Juridic, Contencios Administrativ, 

prin care se propune constituirea Comisiei de predare - primire a imobilelor care fac obiectul 

hotărârilor Consiliului Judetean Cluj privind transferul dreptului de proprietate, administrare,  

concesionare sau închiriere a acestora;   

Ţinând cont de prevederile: 

- art. 10, art. 91, alin (1), lit. c) şi alin. (4), lit. a) şi b) şi ale art. 104, alin. (1), lit. f) din 

Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările si completările 

ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se aprobă constituirea Comisiei de predare - primire a imobilelor care fac 

obiectul hotărârilor Consiliului Judetean Cluj privind transferul dreptului de proprietate, 

administrare,  concesionare sau închiriere a acestora, comisie care va avea următoarea 

componenţă: 

Preşedinte   - domnul Rusu Augustin - şef serviciu, Serviciul Logistic, Consiliul 



Judeţean Cluj; 

Membru - domnul Mălai Petru - consilier, Serviciul Buget local, venituri, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Membru - domnul Alin Petreuş - consilier juridic, Serviciul Juridic, Contencios 

Administrativ, Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri de rezervă: 

- doamna Şchiop Cristina - şef serviciu, Serviciul Financiar, Contabil, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

- domnul Baicu Tănase - consilier, Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj; 

- doamna Todoran Gabriela - consilier, Compartimentul  Monitorul Oficial Al 

Judeţului, Arhivă, Consiliul Judeţean Cluj; 

Art. 2.  (1) Comisia va avea ca atribuţii predarea - primirea imobilelor care fac obiectul 

hotărârilor Consiliului Judetean Cluj privind transferul dreptului de proprietate, administrare,  

concesionare sau închiriere a acestora, cu toate documentele aferente acestora, precum şi 

încheierea procesului-verbal aferent. 

 (2) Un exemplar al procesului de predare - primire va fi transmis de către 

preşedintele comisiei, Direcţiei Generale Buget Finanţe - Resurse Umane, în vederea înregistrării 

dreptului. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii 

comisiei, nominalizaţi la articolul 1. 

Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului 

Judeţului Cluj.  

  

 

        PREŞEDINTE                   AVIZAT: 

        Horea Uioreanu               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                       Simona Gaci 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


